
NIVEL ENTIDAD OEE CÉDULA NOMBRES	Y	APELLIDOS ESTADO
REMUNERACIÓN	

TOTAL
PRESUPUESTADO O.G. F.F. DEVENGADO CONCEPTO CARGO CARGA	HORARIA DISCAPACIDAD

AÑO	DE	
INGRESO

PROFESION CORREO	ELECTRÓNICO
FECHA	DE	ACTO	
ADMINISTRATIVO

TIPIFICACIÓN	DEL	
CARGO	DE	
CONFIANZA

IDENTIFICADOR	
DEL	CONCURSO

5.360.000															 145 10 5.213.818				 PROFESIONAL	
247.418																		 232 10 247.418								 VIÁTICOS	Y	MOVILIDAD

4.800.000															 145 10 4.669.091				 PROFESIONAL	
247.418																		 232 10 247.418								 VIÁTICOS	Y	MOVILIDAD

4.800.000															 145 10 4.669.091				 PROFESIONAL	
247.418																		 232 10 247.418								 VIÁTICOS	Y	MOVILIDAD

4.800.000															 145 10 4.669.091				 PROFESIONAL	
247.418																		 232 10 247.418								 VIÁTICOS	Y	MOVILIDAD

4.800.000															 145 10 4.669.091				 PROFESIONAL	
247.418																		 232 10 247.418								 VIÁTICOS	Y	MOVILIDAD

4.800.000															 145 10 4.669.091				 PROFESIONAL	
247.418																		 232 10 247.418								 VIÁTICOS	Y	MOVILIDAD

4.800.000 145 10 4.669.091				 PROFESIONAL	
247.418																		 232 10 247.418								 VIÁTICOS	Y	MOVILIDAD

4.400.000															 145 10 4.280.000				 PROFESIONAL	
247.418																		 232 10 247.418								 VIÁTICOS	Y	MOVILIDAD

4.400.000															 145 10 4.280.000				 PROFESIONAL	
247.418																		 232 10 247.418								 VIÁTICOS	Y	MOVILIDAD

4.400.000															 145 10 4.280.000				 PROFESIONAL	
247.418																		 232 10 247.418								 VIÁTICOS	Y	MOVILIDAD

4.400.000															 145 10 4.280.000				 PROFESIONAL	
247.418																		 232 10 247.418								 VIÁTICOS	Y	MOVILIDAD

4.400.000															 145 10 4.280.000				 PROFESIONAL	
247.418																		 232 10 247.418								 VIÁTICOS	Y	MOVILIDAD

4.400.000															 145 10 4.280.000				 PROFESIONAL	
247.418																		 232 10 247.418								 VIÁTICOS	Y	MOVILIDAD

4.400.000															 145 10 4.280.000				 PROFESIONAL	
247.418																		 232 10 247.418								 VIÁTICOS	Y	MOVILIDAD

4.400.000															 145 10 4.280.000				 PROFESIONAL	
247.418																		 232 10 247.418								 VIÁTICOS	Y	MOVILIDAD

4.000.000															 141 10 3.890.909				 PERSONAL	TÉCNICO
247.418																		 232 10 247.418								 VIÁTICOS	Y	MOVILIDAD

4.000.000															 141 10 3.890.909				 PERSONAL	TÉCNICO
247.418																		 232 10 247.418								 VIÁTICOS	Y	MOVILIDAD

4.000.000															 141 10 3.890.909				 PERSONAL	TÉCNICO
247.418																		 232 10 247.418								 VIÁTICOS	Y	MOVILIDAD

3.500.000															 141 10 3.404.545				 PERSONAL	TÉCNICO
247.418																		 232 10 247.418								 VIÁTICOS	Y	MOVILIDAD

3.500.000															 141 10 3.404.545				 PERSONAL	TÉCNICO
247.418																		 232 10 247.418								 VIÁTICOS	Y	MOVILIDAD

3.500.000															 141 10 3.404.545				 PERSONAL	TÉCNICO
247.418																		 232 10 247.418								 VIÁTICOS	Y	MOVILIDAD

3.500.000															 141 10 3.404.545				 PERSONAL	TÉCNICO
247.418																		 232 10 247.418								 VIÁTICOS	Y	MOVILIDAD

3.500.000															 141 10 3.404.545				 PERSONAL	TÉCNICO
247.418																		 232 10 247.418								 VIÁTICOS	Y	MOVILIDAD

3.500.000															 141 10 3.404.545				 PERSONAL	TÉCNICO
247.418																		 232 10 247.418								 VIÁTICOS	Y	MOVILIDAD

3.500.000 141 10 3.404.545 PERSONAL	TÉCNICO
247.418																		 232 10 247.418								 VIÁTICOS	Y	MOVILIDAD

4.000.000 141 10 3.890.909 PERSONAL	TÉCNICO
247.418																		 232 10 247.418								 VIÁTICOS	Y	MOVILIDAD

4.000.000 141 10 3.890.909 PERSONAL	TÉCNICO
247.418																		 232 10 247.418								 VIÁTICOS	Y	MOVILIDAD

4.000.000 141 10 3.890.909 PERSONAL	TÉCNICO
247.418																		 232 10 247.418								 VIÁTICOS	Y	MOVILIDAD

3.400.000 144 10 3.307.273 JORNALES
247.418																		 232 10 247.418								 VIÁTICOS	Y	MOVILIDAD

3.400.000 144 10 3.307.273 JORNALES
247.418																		 232 10 247.418								 VIÁTICOS	Y	MOVILIDAD

3.400.000 144 10 3.307.273 JORNALES
247.418																		 232 10 247.418								 VIÁTICOS	Y	MOVILIDAD

3.400.000 144 10 3.307.273 JORNALES
247.418																		 232 10 247.418								 VIÁTICOS	Y	MOVILIDAD

3.400.000 144 10 3.307.273 JORNALES
247.418																		 232 10 247.418								 VIÁTICOS	Y	MOVILIDAD

3.200.000															 144 10 3.112.727				 JORNALES
247.418																		 232 10 247.418								 VIÁTICOS	Y	MOVILIDAD

3.200.000															 144 10 3.112.727				 JORNALES
247.418																		 232 10 247.418								 VIÁTICOS	Y	MOVILIDAD

3.200.000															 144 10 3.112.727				 JORNALES
247.418																		 232 10 247.418								 VIÁTICOS	Y	MOVILIDAD

3.200.000															 144 10 3.112.727				 JORNALES
247.418																		 232 10 247.418								 VIÁTICOS	Y	MOVILIDAD

3.200.000															 144 10 3.112.727				 JORNALES
247.418																		 232 10 247.418								 VIÁTICOS	Y	MOVILIDAD

112

12

1

1

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO 3.651.963													

4.138.327

4.138.327

12

12 1 57 5294079 JUAN	REINALDO	FIGUEREDO	RODAS

3201185571

HUMBERTO	DANIEL	PAVETTI	7358792571

LILIA	GINES	VILLAMAYOR	GALEANO465969957

SHIRLEY	DIANA	PEREIRA	ABREU CONTRATADO
3.554.691

4.138.327
CONTRATADOSALVADOR	GARCIA	JARA

491647857112

12 1 57 4989678

GRAZZIA	LUCIA	LACARRUBBA	SCARZO CONTRATADO
3.554.691

3.554.691
CONTRATADOMARTIN	EMILIANO	GOITIA	MARECO

5712

12 1 57 3982884

CONTRATADO
3.554.691

3.554.691
CONTRATADOARAMI	ARMOA	PATIÑO5751458

12

12 1 57 5282447 GERARDO	DANIEL	ORTIZ	PINTOS

3.360.145													

3.360.145													CONTRATADOAYELEN	MAGALI	PEREZ	ARZAMENDIA537979457

12 1 57 2021503 REBECA		ROSSANA	AREVALOS	GONZALEZ CONTRATADO

CONTRATADOSIMON	NATHANAHEL	GAYOSO	ESCOBAR710382457112

144987857112

12 1 57 5764931

JULIO	CESAR	SOSA	PATIÑO CONTRATADO 3.651.963													

3.360.145													CONTRATADOVICTOR	HUGO	ECHEVERRIA	DELGADO

ESTEFFANIA	ANAHI	CUEVAS	SOLIS CONTRATADO 3.360.145													

3.360.145													

667861257112

12 1 57 986504

CRISPIN	CIPRIANO	RECALDE	FIGUEREDO CONTRATADO 3.651.963													

3.651.963													CONTRATADOAGUSTIN	MOISES	GAYOSO	AGUAYO

449831057112

12 1 57 5730813

MATIAS	MIGUEL	BENITEZ	VERZA CONTRATADO 3.651.963													

3.651.963													CONTRATADOMARIELA	ESTER	RIOS	TROCHE

497570157112

12 1 57 3182165

JOSE	DANIEL	FLEITAS	LEZCANO CONTRATADO 4.138.327													

3.651.963													CONTRATADOSOFIA	JULIANA	VILLAMAYOR	VILLAMAYOR

478935057112

12 1 57 4254520

PATRICIA	LORENA	ALVAREZ	GARCIA CONTRATADO 4.138.327													

4.138.327													CONTRATADOEDVER	MARINO	VALDOVINO	BENITEZ	

363969057112

12 1 57 3623273

DIEGO	AUGUSTO	ARGUELLO	TALAVERA CONTRATADO 4.527.418													

4.527.418													CONTRATADOMARCOS	DAVID	BAÉZ	YEGROS

366446957112

12 1 57 3620490

DIEGO	ANTONIO	MALDONADO	ROJAS CONTRATADO 4.527.418													

4.527.418													CONTRATADOLUCAS	GABRIEL	ZARACHO	GAMARRA

112

12 1 57 4634516

4.527.418													

4.527.418													CONTRATADOMATIAS	DANIEL	TORRES	ARCE444138057

12 1 57 4764732 JUAN	SEBASTIAN	GIMENEZ	RIVEROS CONTRATADO

8390402

519735757112

12 1 57

CONTRATADO

4.916.509													

4.527.418													

4.527.418													CONTRATADORENAN	PAULO	RECKZIEGEL

12 1 57 2867537 GIULIO	ARMANDO	ANDREOTTI	DE	GIACOMI CONTRATADO

CARLOS	TOMAS	GONZALEZ	AYALA

INST.	JUNIOR		GUITARRISTA 30	HS.	SEMANALES

INST.	SENIOR	C	VIOLIONISTA

INST.	SENIOR	C	CELLISTA

INST.	JUNIOR	C	VIOLINISTA

INST.	JUNIOR	C	VIOLINISTA

INST.	JUNIOR	C	VIOLINISTA

INST.	JUNIOR	C	VIOLISTA

INST.	SENIOR	B	PERCUSIONISTA

INST.	SENIOR	B	OBOISTA

INST.	SENIOR	B	TROMPETISTA

INST.	SENIOR	C	VIOLIONISTA

INST.	SENIOR	C	VIOLIONISTA

INST.	SENIOR	C	VIOLIONISTA

INST.	JUNIOR	B	VIOLINISTA

INST.	JUNIOR	B	VIOLINISTA

INST.	JUNIOR	B	VIOLISTA

INST.	JUNIOR	B	CELLISTA

INST.	JUNIOR	B	GUITARRISTA

INST.	JUNIOR	B	PERCUSIONISTA

INST.A	FLAUTISTA	PICCOLISTA

INSTR.	PRINC.	PERCUSIONISTA

INST.	SENIOR	B	FLAUTISTA

INST.	SENIOR	B	CLARINETISTA

INST.	SENIOR	B	FAGOTISTA

INST.	JUNIOR	B	VIOLINISTA

INSTR.	A	VIOLINISTA

INSTR.	A	VIOLINISTA

INST.	A	VIOLISTA

INST.	A	CELLISTA

INST.	A	PIANISTA

INST.	A	ARPISTA

30	HS.	SEMANALES

30	HS.	SEMANALES

30	HS.	SEMANALES

30	HS.	SEMANALES

30	HS.	SEMANALES

30	HS.	SEMANALES

30	HS.	SEMANALES

30	HS.	SEMANALES

30	HS.	SEMANALES

30	HS.	SEMANALES

30	HS.	SEMANALES

30	HS.	SEMANALES

30	HS.	SEMANALES

30	HS.	SEMANALES

30	HS.	SEMANALES

30	HS.	SEMANALES

30	HS.	SEMANALES

30	HS.	SEMANALES

30	HS.	SEMANALES

30	HS.	SEMANALES

30	HS.	SEMANALES

30	HS.	SEMANALES

30	HS.	SEMANALES

30	HS.	SEMANALES

30	HS.	SEMANALES

30	HS.	SEMANALES

30	HS.	SEMANALES

30	HS.	SEMANALES

30	HS.	SEMANALES

30	HS.	SEMANALES
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NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
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NO
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2024

2024

2024
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NO

NO

NO

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

BACHILLER	

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

ESTUDIANTE	UNIVERSITARIO

ESTUDIANTE	UNIVERSITARIO

ESTUDIANTE	UNIVERSITARIO

BACHILLER	

BACHILLER	

BACHILLER	

PROFESOR	SUPERIOR	EN	TEORIA	Y	PRACTICA	MUSICAL

PROFESORA	SUPERIOR	DE	OBOE

PROFESOR	SUPERIOR	LENGUAJE	MUSICAL

ESTUDIANTE	UNIVERSITARIO

ESTUDIANTE	UNIVERSITARIO

ESTUDIANTE	UNIVERSITARIO

PROFESOR	SUPERIOR	EN	LENGUAJE	MUSICAL

PROFESOR	SUPERIOR	EN	VIOLIN

PRFESOR	SUPERIOR	DE	LENGUAJE	MUSICAL

PROFESOR	SUPERIOR	EN	LENGUAJE	MUSICAL

TECNICO	SUPERIOR	EN	GERENCIA

POFESOR	SUPERIOR	DE	LEGUAJE	MUSICAL

INSTRUMENTISTA	FLAUTISTA	PICCOLISTA

ABOGADO

PROFESORA	SUPERIOR	EN	CANTO	-	ESPECIALISTA	EN	FLAUTA	TRAVERSA

PROFESOR	SUPERIOR	EN	CLARINETE

PROFESOR	SUPERIOR	EN	FAGOT

PROFESOR	SUPERIOR	EN	VIOLIN

dpavetti@onamp.gov.py

jsosa@onamp.gov.py

agayoso@onamp.gov.py

crecaldefigueredo@onamp.gov.py

LIC.	EN	MUSICA	ENFASIS		VIOLIN

PROFESIONAL	EN	MUSICA

LIC.	EN	MUSICA

LIC.	EN	MUSICA		DIRECCION	CORAL	Y	ORQUESTAL

LIC.	EN	ADMIN.	DE		EMPRESAS	-	PROF.SUPERIOR	DE	PIANO

LICENCIADO	EN	MUSICA

mgoitia@onamp.gov.py

shpereira@onamp.gov.py

salvadorg@onamp.gov.py

liliagines@onamp.gov.py

jreinaldo@onamp.gov.py

mabenitez@onamp.gov.py

mrios@onamp.gov.py

vecheverria@onamp.gov.py

ecuevas@onamp.gov.py

sgayoso@onamp.gov.py

rarevalo@onamp.gov.py

aperez@onamp.gov.py

gortiz@onamp.gov.py

aarmoa@onamp.gov.py

glacarrubba@onamp.gov.py

diegoa@onamp.gov.py

marcosbaez@onamp.gov.py

palvarez@onamp.gov.py

evaldovino@onamp.gov.py

jfleitas@onamp.gov.py

svillamayor@onamp.gov.py

01/01/2025

01/01/2025

13/09/2024

13/09/2024

cgonzalez@onamp.gov.py

rreckziegel@onamp.gov.py

jagimenez@onamp.gov.py

mtorres@onamp.gov.py

dmaldonadorojas@onamp.gov.py

lzaracho@onamp.gov.py

13/09/2024

13/09/2024

13/09/2024

13/09/2024

01/01/2025

01/01/2025

13/09/2024

13/09/2024

13/09/2024

13/09/2024

13/09/2024

13/09/2024

13/09/2024

13/09/2024

13/09/2024

13/09/2024

13/09/2024

13/09/2024

13/09/2024

13/09/2024

13/09/2024

01/01/2025

01/01/2025

13/09/2024

NO

NO

NO13/09/2024

13/09/2024

13/09/2024

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

9651

9652NO

NO

NO

NO

9648

9648

9649

9650

9650

9650

CONT.EXCEP,

CONT.EXCEP,

CONT.EXCEP,

CONT.EXCEP,

9648

9648

9643

9643

9643

9644

9645

9646

9633

CONT.EXCEP,

CONT.EXCEP,

9635

9637

9638

CONT.EXCEP,

9626

9626

9627

9628

9632

2024

LIC.	-	PROFESOR	CORNISTA giulioa@onamp.gov.py 01/01/2025

13/09/2024

NO	INST.	PRINCIPAL	CORNISTA 30	HS.	SEMANALES NO 2024

2024

12 1 57 3993934 EMILIO	JOSE	VAZQUEZ	JARA CONTRATADO 4.916.509													

4.916.509													

12 1 57 4650044 WALTER	IVÁN	CABALLERO	MUZZIO CONTRATADO 4.916.509													

12 1 57 1546008 MARIA	VICTORIA	GOYDY	RIOS CONTRATADO

4.916.509													CONTRATADOMARYE	DE	LOS	ANGELES	BENITEZ	RIVEROS57112 4631187

12 1 57 4091248 VIVIANA	MARIEL	GAONA	COLMAN CONTRATADO 4.916.509													

evazquez@onamp.gov.pyLIC.	EN	MUSICA	ENFASIS	TROMPETA2024NO30	HS.	SEMANALESINSTR.	PRINC.	TROMPETISTA

13/09/2024 NO 9622

9624NO13/09/2024

INSTR.	PRINC.	CONTRABAJISTA 30	HS.	SEMANALES NO 2024 LIC.		EN	EDUCACION	MUSICAL wcaballero@onamp.gov.py

NO

NO

30	HS.	SEMANALES

30	HS.	SEMANALES

30	HS.	SEMANALESINSTR.	PRINC.	CELLISTA

INSTR.	PRINC.	VIOLIN

INSTR.	PRINC.	VIOLISTA

9621NOmgoydy@onamp.gov.pyPROFESOR	SUPERIOR	DE	VIOLONCELLO2024NO

ABOGADA

LIC.	EN	MUSICA		ENFASIS	VIOLA mbenitez@onamp.gov.py 13/09/2024 NO 9620

oaguilar@onamp.gov.py 13/09/2024 NO 9618

9619NO13/09/2024vgaona@onamp.gov.py

CONCERTINO 30	HS.	SEMANALES NO 2024 PROFESIONAL	SUPERIOR	DE	MUSICA

Ley	N°	5189/2014,	«Que	establece	la	obligatoriedad	de	la	provisión	de	informaciones	en	el	uso	de	los	recursos	públicos	sobre	remuneraciones	y	otras	retribuciones	asignadas	al	servidor	público	de	la	República	del	Paraguay»	y	su	modificatoria;	Ley	N°	5282/2014,	«De	libre	acceso	ciudadano	a	la	información	pública	y	transparencia	gubernamental»
OEE:	ORQUESTA	NACIONAL	DE	MÚSICA	POPULAR		ONAMP

	Mes:	MAYO-2025,	PERSONAL	CONTRATADO

12 1 57 3973275 OSCAR	HUMBERTO	SANTIAGO	AGUILAR	MAS CONTRATADO 5.461.236													


